

**ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ
ЗАСЛУЖЕННОГО УЧИТЕЛЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ СЕРГЕЯ ВАСИЛЬЕВИЧА БАЙМЕНОВА ГОРОДА ПОХВИСТИНЕВО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПОХВИСТИНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

(полное наименование работодателя)

Адрес в пределах места нахождения работодателя: РФ, 446450, Самарская область, город Похвистинев, Революционная ул., д.139, адрес
осуществления деятельности работодателя: РФ, 446450, Самарская область, город Похвистинев, улица Андрея Васильева, д.3, Директор Бочарова
Анна Александровна, тел.8(846)562-39-61, e-mail: srdol@ гимназия-байменова.ru

(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (стипии)						
	всего	в т.ч., на которых проводится СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	24	24	-	22	2	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	31	31	-	29	2	-	-	-	-
из них женщин:	26	26	-	24	2	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

1	Индивидуальный номер рабочего места	
2	Профессия / должность / специальность работника	
3	Классы (подклассы) условий труда	Химический
4		Биологический
5		Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
6		Шум
7		Инфразвук
8		Ультразвук воздушный
9		Вибрация общая
10		Вибрация локальная
11		Неионизирующие излучения
12		Ионизирующие излучения
13		Параметры микроклимата
14		Парамстры световой среды
15	Тяжесть трудового процесса	
16	Напряженность трудового процесса	
17	Итоговый класс (подкласс) условий труда	
18	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
19	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
20	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	
21	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
22	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
23	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
24	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	

СП "Демский сад Ляо"																									
79/20-2	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-3	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-7	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-8	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-9	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-10	Старший медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-12	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-13	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-17	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-18	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-19	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-20	Дежурный воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
79/20-21	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-22	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-23	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-24	Повар	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-25	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-27	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-28	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-29	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79/20-30	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.06.2025

Индивидуальный номер рабочего места														
Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													
	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
	Итоговый класс (подкласс) условий труда													
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ													
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)													
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)													
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)													
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)													
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)													
	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)													

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор ГБОУ гимназии им. С. В. Байменова
города Похвистнево



Бочарова А.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.08.2015.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель СП «Детский сад Лад»



Панкова И.С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.08.2015
(дата)

Специалист по охране труда



Долгова С.Л.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.08.2015.
(дата)

Председатель профкома ГБОУ гимназии
им. С. В. Байменова города Похвистнево



Михушова С.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.08.2015
(дата)

Завхоз СП «Детский сад Лад».



Рудина Л.Ф.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.08.2015.
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5910
(% в составе экспертов)



Опанасенко Игорь Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.06.2015
(дата)